
 

 

UCHWAŁA NR LI/335/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan przychodów  o kwotę: 1.535.605,00 zł 

§ 957 - nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę: 1.535.605,00 zł 

§ 2. Zwiększyć plan dochodów  o kwotę: 152.795,00 zł 

w dz. 758 - Różne rozliczenia o kwotę: 148.695,00 zł 

rozdz. 75801 - część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek o kwotę: 148.695,00 zł 

samorządu terytorialnego   

Dochody bieżące o kwotę: 148.695,00 zł 

§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę: 148.695,00 zł 

   

w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 4.100,00 zł 

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe o kwotę: 4.100,00 zł 

Dochody bieżące o kwotę: 4.100,00 zł 

§ 0950 - wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę: 4.100,00 zł 

(PSP nr 3 - odszkodowanie)   

§ 3. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: 1.693.560,00 zł  

w dz. 600 - Transport i łączność o kwotę: 1.060.000,00 zł 

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne o kwotę: 1.060.000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 1.060.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 1.060.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 1.060.000,00 zł 

1) modernizacja części ul. Bocznej w Żyrowej o kwotę: 620.000,00 zł 

2) budowa chodnika wzdłuż ul. Myśliwca od skrzyżowania z ul. Pokoju o kwotę: 440.000,00 zł 

w stronę torów kolejowych   

   

w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę: 176.300,00 zł 

rozdz. 70004 - różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę: 31.300,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 31.300,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 31.300,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 31.300,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 kwietnia 2018 r.

Poz. 1199



§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 31.300,00 zł 

(całodobowe pogotowie awaryjne)   

   

rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę: 145.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 45.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 45.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 45.000,00 zł 

§ 4390 - zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 4600 - kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych o kwotę: 35.000,00 zł 

i innych jednostek organizacyjnych   

   

Wydatki majątkowe o kwotę: 100.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 100.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 100.000,00 zł 

1) wykonanie elewacji budynku samorządowego na Piastów I o kwotę: 100.000,00 zł 

w Zdzieszowicach   

   

w dz. 710 - Działalność usługowa o kwotę: 5.000,00 zł 

rozdz. 71004 - plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę: 5.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 5.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 5.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 5.000,00 zł 

a) opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego o kwotę: 5.000,00 zł 

sołectwa Januszkowice.   

   

w dz. 750 - Administracja publiczna o kwotę: 25.000,00 zł 

rozdz. 75023 - Urząd Miasta o kwotę: 25.000,00 zł 

   

Wydatki bieżące o kwotę: 2.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 2.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 2.000,00 zł 

§ 4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu o kwotę: 2.000,00 zł 

służby cywilnej   

   

Wydatki majątkowe o kwotę: 23.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 23.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 23.000,00 zł 

1) rozbudowa systemu eSesja o moduł wideotransmisji online i systemu o kwotę: 23.000,00 zł 

wideorejestracji obrad Rady Miejskiej.   

   

w dz.754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę: 5.000,00 zł 

rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę: 5.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 5.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 5.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 5.000,00 zł 

a) wykonanie stałej zabudowy wnękowej w pomieszczeniu nr 1.20 o kwotę: 5.000,00 zł 

budynku wielofunkcyjnego w Krępnej w części należącej do OSP   

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1199



w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 16.200,00 zł 

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe o kwotę: 9.100,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 9.100,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 9.100,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 9.100,00 zł 

   

§ 4240 - zakup pomocy dydaktycznych i książek o kwotę: 3.000,00 zł 

a) wkład własny na realizację programu – „Narodowy Program o kwotę: 3.000,00 zł 

Rozwoju Czytelnictwa” - PSP nr 3.   

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 6.100,00 zł 

a) remont schodów wejściowych do budynku PSP nr 3. o kwotę: 6.100,00 zł 

   

rozdz. 80104 - przedszkola o kwotę: 6.300,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 6.300,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 6.300,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 6.300,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 6.300,00 zł 

a) usunięcie awarii instalacji wodno-kanalizacyjnej w PP nr 5 o kwotę: 6.300,00 zł 

   

rozdz. 80110 - gimnazja o kwotę: 800,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 800,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 800,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 800,00 zł 

§ 4510 - opłaty na rzecz budżetu państwa o kwotę: 800,00 zł 

   

w dz.855 - Rodzina o kwotę: 1.360,00 zł 

rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu o kwotę: 1.360,00 zł 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   

z ubezpieczenia społecznego   

Wydatki bieżące - zadania zlecone o kwotę: 1.360,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 1.360,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 1.360,00 zł 

§ 4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu o kwotę: 1.360,00 zł 

służby cywilnej   

   

w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 366.200,00 zł 

rozdz. 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę: 5.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 5.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 5.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 4510 - opłaty na rzecz jednostek skarbu państwa o kwotę: 5.000,00 zł 

   

rozdz. 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę: 28.200,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 28.200,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 28.200,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 28.200,00 zł 

1) wykonanie oświetlenia dedykowanego na przejściach dla pieszych o kwotę: 28.200,00 zł 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1199



 

rozdz. 90095 - pozostała działalność o kwotę: 333.000,00 zł 

   

Wydatki bieżące o kwotę: 27.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 27.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 27.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 25.000,00 zł 

a) różne remonty na terenie gminy m.in.: urządzeń zabawowych o kwotę: 25.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 2.000,00 zł 

a) wywóz oraz unieszkodliwienie padłych zwierząt o kwotę: 2.000,00 zł 

   

Wydatki majątkowe o kwotę: 306.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 306.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 306.000,00 zł 

a) zagospodarowanie działki nr 1003 „Mirabelka” w Zdzieszowicach o kwotę: 291.000,00 zł 

b) wykonanie wiaty śmieciowej na działce przy ul. Filarskiego 19 o kwotę: 15.000,00 zł 

w Zdzieszowicach (przy ośrodku zdrowia)   

   

w dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę: 12.000,00 zł 

rozdz. 92195 - pozostała działalność o kwotę: 12.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 12.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 12.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 12.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 12.000,00 zł 

a) zakup stołów i krzeseł do sali nr 2.7 w budynku wielofunkcyjnym o kwotę: 12.000,00 zł 

w Krępnej   

   

w dz. 926 - Kultura fizyczna o kwotę: 26.500,00 zł 

rozdz. 92695 - pozostała działalność o kwotę: 26.500,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 5.500,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 5.500,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 5.500,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 5.500,00 zł 

a) naprawa piłkochwytów na boiskach przy ul. Górnej i Piastów o kwotę: 5.500,00 zł 

   

Wydatki majątkowe o kwotę: 21.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 21.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 21.000,00 zł 

1) budowa instalacji nawadniającej boiska w Żyrowej z odwiertem o kwotę: 21.000,00 zł 

a) środki własne   

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków  o kwotę: 5.160,00 zł 

w dz.801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 3.800,00 zł 

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe o kwotę: 1.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 1.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 1.000,00 zł 

1) wynagrodzenie i składki od nich naliczone o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę: 1.000,00 zł 

   

rozdz. 80110 - gimnazja o kwotę: 2.800,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 2.800,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 2.800,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1199



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz na stronie internetowej gminy Zdzieszowice. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Edward Paciorek 

 

1) wynagrodzenie i składki od nich naliczone o kwotę: 2.000,00 zł 

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę: 2.000,00 zł 

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 800,00 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 800,00 

   

w dz. 855 - Rodzina o kwotę: 1.360,00 zł 

rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, świadczenia z fundusz o kwotę: 1.360,00 zł 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   

z ubezpieczenia społecznego   

Wydatki bieżące - zadania zlecone o kwotę: 1.360,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 1.360,00 zł 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę: 1.360,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę: 700,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne, w tym: o kwotę: 600,00 zł 

a) składki na ubezpieczenia społeczne wynikające z wynagrodzenia o kwotę: 600,00 zł 

pracowników   

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy o kwotę: 60,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1199


		2018-04-11T12:06:39+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




